
  Pagina 1 van 1 
 

 
Zaaknummer: 928884  
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Kaag en Braassem; 
 
gelet op artikel 11 van het reglement van orde voor vergaderingen en werkzaamheden van de raad 
van Kaag en Braassem 2023; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Te benoemen als burgerleden namens de fractie van D66:  
a. J.A.C. (Sjaak) van Halteren; 
b. T. (Thierry) van der Zalm; 

2. Te benoemen als burgerlid namens de fractie van PRO: 
a. M.H.A. (Helene) Klapwijk – Douma. 

 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 15 december 2025. 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,100)}}                         {{esl:Signer2:Capture:size(200,100)}} 
T.P. Scherpenzeel     A. Heijstee-Bolt 
 
 


